

KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Aktsiaselts KEK Trading International

registrikood: 10672019

tänav nimi, Masina tänav

maja number: 22

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10144

telefon: +372 4359515

e-posti aadress: ylle@kektrading.ee

veebilehe aadress: www.kekint.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Konsolideeritud bilanss	5
Konsolideeritud kasumiaruanne	6
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	7
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	12
Lisa 5 Varud	13
Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	13
Lisa 8 Muud nõuded	14
Lisa 9 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 10 Kapitalirent	15
Lisa 11 Kasutusrent	16
Lisa 12 Laenukohustised	17
Lisa 13 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 14 Võlad tarnijatele	18
Lisa 15 Võlad töövõtjatele	18
Lisa 16 Aktsiakapital	18
Lisa 17 Müügitulu	19
Lisa 18 Muud äritulud	19
Lisa 19 Turustuskulud	20
Lisa 20 Üldhalduskulud	20
Lisa 21 Tööjõukulud	21
Lisa 22 Muud ärikulud	21
Lisa 23 Intressikulud	21
Lisa 24 Muud finantstulud ja -kulud	21
Lisa 25 Seotud osapooled	22
Lisa 26 Konsolideerimata bilanss	23
Lisa 27 Konsolideerimata kasumiaruanne	24
Lisa 28 Konsolideerimata rahavoogude aruanne	25
Lisa 29 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne	26
Aruande allkirjad	27
Vandeauditori aruanne	28

Tegevusaruanne

Konsolideerimisgrupi majandusaasta tegevusaruanne

Konsolideerimisgrupi emaettevõtte KEK Trading International AS kuulub 100% emaettevõtjale Viljandi Aken ja Uks AS.

Välismaal omab AS KEK Trading International järgmisi tütarettevõtteid:
Lätis, SIA KEK Tema, osaluse suurus 69,96%

Leedus, UAB Viljandi Prekyba, osaluse suurus 100%

2018 majandusaasta tulemus oli grupi ettevõtetele rahuldav. Kogu pakkegrupi käive oli 2018 aastal 11,75 miljonit eurot, konsolideeritud kasum oli 63 358 eurot. Majandusaasta alguses koostatud eelarve täideti käibe osas 98% ulatuses, planeeritud kasum jäi mõne võrra planeeritule alla. Tulemust mõjutasid eelkõige investeringud raamatupidamistarkvara süsteemi uuenduseks kogu Baltikumis ning samuti Eesti üksuse ladude ümberkorraldused.

Viimastel aastatel on olnud müügikäibed ja –katted stabiilsed. Mõnevõrra võime täheldada müügikatte % tõusu, mis eelkõige on tingitud grupi ühisostudest, saavutades läbi selle paremad tingimused koostööpartneritelt üle Euroopa. Seda praktikat plaanime tulevikus kindlasti ka suurendada.

2019 aastaks oleme planeerinud käibekasvu kuni 5%. Kasvu näeme eelkõige uute klientide baasilt. Olemasoleva kliendibaasi pealt me suurt muutust ei näe kuna meie hinnangul klientide ekspordi mahud mõne võrra vähenevad. Eesmärgiks on tugevdada oma positsiooni veelgi toiduainetetööstustes. Turule plaanime tuua mõned uudistooted, mis aitavad klientidel oluliselt kasutatavaid materjale vähendada. Tuleme turule ka mõne Eesti jaoks uue tootjatehase toodanguga. Kõik need otsused ja kokkulepped on tehtud selleks, et meil oleks tulevikus veelgi suurem tootevalik. Kasutatavad materjalid lähevad üha keskkonnasäästlikumaks ning me peame ka oma tootevalikus pakutavaid tooteid muutma, et olla konkurentsisis ja vastata klientide ootustele.

Peame ennast väga tugevaks puidutööstustes. Me oleme selles valdkonnas kindlasti ühed turuliidrid ning 2019 aastal oleme plaaninud seda positsiooni veelgi tugevdada. Selles valdkonnas on samuti kohe turule tulemas uuel tehnoloogial toodetud kiled.

Kontsernis töötas 2018 aastal keskmiselt 42 inimest, kellest müügiagente oli 14. Keskmine töötajate arv emaettevõttes oli 14.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ettevõtte majandustulemustele olulist mõju ei avaldanud

Ettevõtte põhitegevus ei ole hooajaline ning majandustegevus tsükliline

Ettevõtte majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna-ja sotsiaalseid mõjusid.

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamise perioodil pole ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske, kuna arveldamine toimub eurodes.

Aastaaruande koostamisperioodil ei ilmnenud juhtkonna hinnangul täiendavalt selliseid sündmusi, mis võivad mõjutada oluliselt järgmiste majandusaastate tulemusi.

Peamised finantssuhtarvud:	2018	2017
Brutokasumimäär	16,2%	16,1%
Puhaskasumimäär	0,54%	0,76%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	1,81	1,78
ROA	1,39%	2,05%
ROE	2,90%	4,41%

Valemid:

Brutokasumimäär $\text{Brutokasum/müügitulu} \cdot 100$
Puhaskasumimäär $\text{Puhaskasum/müügitulu} \cdot 100$
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja Käibevarad/lühiajalised kohustused
ROA $\text{Puhaskasum/varad kokku} \cdot 100$
ROE $\text{Puhaskasum/omakapital kokku} \cdot 100$

Kristo Hanschmidt

Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	50 606	65 679	2
Nõuded ja ettemaksed	1 952 672	1 894 644	3
Varud	2 269 787	2 332 596	5
Kokku käibevarad	4 273 065	4 292 919	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	38 229	0	
Materiaalsed põhivarad	229 867	279 685	9
Immateriaalsed põhivarad	17 621	1 644	9
Kokku põhivarad	285 717	281 329	
Kokku varad	4 558 782	4 574 248	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 235 189	1 326 185	12
Võlad ja ettemaksed	1 127 380	1 083 153	13
Kokku lühiajalised kohustised	2 362 569	2 409 338	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	15 107	40 262	12
Kokku pikaajalised kohustised	15 107	40 262	
Kokku kohustised	2 377 676	2 449 600	
Omakapital			
Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			
Aktiivakapital nimiväärtuses	1 874 826	1 874 826	16
Kohustuslik reservkapital	177 483	177 483	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-242 619	-323 270	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	53 506	80 651	
Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital	1 863 196	1 809 690	
Vähemusosalus	317 910	314 958	
Kokku omakapital	2 181 106	2 124 648	
Kokku kohustised ja omakapital	4 558 782	4 574 248	

Konsolideeritud kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	11 753 679	12 203 420	17
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-9 843 942	-10 235 779	
Brutokasum (-kahjum)	1 909 737	1 967 641	
Turustuskulud	-1 419 063	-1 433 196	19
Üldhalduskulud	-384 485	-360 462	20
Muud äritulud	9 873	7 391	18
Muud ärikulud	-7 250	-26 101	22
Äri kasum (kahjum)	108 812	155 273	
Intressikulud	-40 577	-46 260	23
Muud finantstulud ja -kulud	-2 683	-1 563	24
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	65 552	107 450	
Tulumaks	-2 194	-13 859	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	63 358	93 591	
Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist)	53 506	80 651	
Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist)	9 852	12 940	

Konsolideeritud rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	108 812	155 273	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	79 279	95 235	9
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-6 752	-53	9
Kokku korrigeerimised	72 527	95 182	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-260 257	51 433	
Varude muutus	231 129	-257 957	5
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	39 339	117 578	13
Makstud intressid	-40 577	-46 260	23
Makstud ettevõtte tulumaks	0	-9 530	
Muud rahavood äritegevusest	0	1 476	
Kokku rahavood äritegevusest	150 973	107 195	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-53 745	-24 480	9
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivarade müügist	10 750	83	9
Antud laenude tagasimaksed	0	10 200	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-42 995	-14 197	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	0	100 000	12
Saadud laenude tagasimaksed	-190 402	-191 945	12
Arvelduskrediidi saldo muutus	46 186	44 498	12
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-18 218	-26 866	10,12
Makstud dividendid	-6 900	-6 900	
Muud laekumised finantseerimistegevusest	46 283	0	12
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-123 051	-81 213	
Kokku rahavood	-15 073	11 785	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	65 679	53 894	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-15 073	11 785	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	50 606	65 679	2

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

					Kokku
	Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			Vähemusosalus	
	Aktiivkapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)		
31.12.2016	1 874 826	177 483	-323 270	308 928	2 037 967
Aruandeaasta kasum (kahjum)			80 651	12 940	93 591
Väljakuulutatud dividendid				-6 900	-6 900
Muud muutused omakapitalis				-10	-10
31.12.2017	1 874 826	177 483	-242 619	314 958	2 124 648
Aruandeaasta kasum (kahjum)			53 506	9 852	63 358
Väljakuulutatud dividendid				-6 900	-6 900
31.12.2018	1 874 826	177 483	-189 113	317 910	2 181 106

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS KEK Trading International ja tema tütarettevõtete konsolideeritud 2018.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti finantsaruandluse standard on avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise toimkonna juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste, kohaliku omavalitsuse üksuste, muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle üle eelnimetatud isikutel on otseselt või kaudselt või teiste valitseva või olulise mõju all olevate isikute kaudu valitsev mõju, puhul ka avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse standardis sätestatud nõuded.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne koosneb konsolideeritud bilansist, kasumiaruandest,rahavoogude aruandest, omakapitali muutuste aruandest ja vastavatest lisadest, mis sisaldavad muuhulgas emaettevõtte konsolideerimata bilanssi, kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet.

Kõik vara ja kohustuste kirjed hinnatakse ümber aruandekuupäeva Euroopa Keskpanka kursside alusel.

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude funktsioonist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile on AS KEK Trading International väikeettevõtja ja tema raamatupidamise aastaaruanne koosneb neljast põhiaruandest ning lisadest.

Arvestuspõhimõtteid ei ole võrreldes eelneva perioodiga muudetud.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes kajastatakse emaettevõtte ja tema tütarettevõtete finantsnäitajad niimoodi kokkuliidetuna nagu oleks tegemist ühe ettevõttega.

Konsolideeritud aruandes kajastatakse tütarettevõtteid rida-realt konsolideerituna.

Emaettevõtte bilansis kajastatud investeeringud tütarettevõtetesse elimineeritakse emaettevõtte osaluste vastu tütarettevõtete omakapitalis.

Elimineeritakse täielikult kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Tütarettevõtetes kus emaettevõtte osalus on väiksem kui 100%,eraldatakse vähemusaktsionäridele kuuluv osa tütarettevõtte netovarast ja aruandeperioodi kasumist/-kahjumist.

Vähemusalust kajastatakse konsolideeritud bilansis omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist ning konsolideeritud kasumiaruandes eraldi kirjel.

Välismaal asuvate tütarettevõtete konsolideeritud aruanded on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpapereid (pankade rahaturufondide osakuid).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Kõik vara ja kohustuste kirjed hinnatakse ümber aruandekuupäeva Euroopa Keskpanka kursside alusel.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakurss. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on 31.12.2018 seisuga ümber hinnatud eurodesse, lähtudes aruandekuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakurssidest. Saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks on ettevõtja, mille tegevust emaettevõtja AS KEK Trading International kontrollib. Kontroll eksisteerib, kui emaettevõtja omab üle 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või kui emaettevõtjal on muul viisil mõjuvõim otsustada teise ettevõtja tegevus- ja finantspoliitika üle. Investeeringuid tütarettevõtjatesse arvestatakse soetusmaksumuses. Omavahelistest tehingutest tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid elimineeritakse .

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa nominaalväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdisväärtus. Pikaajaliste nõuete nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestusel rakendatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul, kui üks aasta. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeest järgnevalt:

ehitised 50 aastat;

masinad ja seadmed 5-6 aastat;

muu inventar 2-5 aastat.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000**Rendid**

Kapitalirendina kajastatakse renditehinguid, mille korral:

rentnik ei saa ühepoolset rendilepingut lõpetada enne rendilepingus toodud tingimuste täitmist ilma täiendavate väljamakseteta või renditud varaobjekti omandiõigus läheb rendiperioodi kestel või selle lõppedes rentnikule üle.

Muid rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustised (laenukohustised, võlad tarnijatele ja seotud osapooltele, võlad töövõtjatele, maksuvõlad ja saadud ettemaksud) on tavapärase äritegevuse käigus tekkinud kohustused. Kohustused, mille maksetähtaeg on alla aasta, kajastatakse lühiajalise kohustusena maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustiku nõuetele moodustatud kohustuslik reservkapital.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte poolt väljamakstud dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Regulaarselt väljamakstavatele dividendidele on võimalik teatud tingimustel rakendada osaliselt madalamat maksumäära 14/86. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

Emaettevõtja Viljandi Aken ja Uks AS ning tema teised tütaretevõtjad;

Juhatuse liikmed ja nende lähikondlased;

Juhatuse liikmete kontrolli all olevad muud ettevõtjad.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Sularaha kassas	7 055	5 794
Raha arvelduskontol	43 551	59 885
Kokku raha	50 606	65 679

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	1 853 995	1 853 995		4
Ostjatelt laekumata arved	1 853 995	1 853 995		
Nõuded seotud osapoolte vastu	89 977	89 977		25
Muud nõuded	44 988	6 759	38 229	8
Laenunõuded	26 647		26 647	
Intressinõuded	11 582		11 582	
Viitlaekumised	6 759	6 759		
Ettemaksed	1 941	1 941		
Tulevaste perioodide kulud	1 941	1 941		
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 990 901	1 952 672	38 229	

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	1 812 823	1 812 823		4
Ostjatelt laekumata arved	1 812 823	1 812 823		
Nõuded seotud osapoolte vastu	33 949	33 949		25
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 292	1 292		6
Muud nõuded	46 157	46 157		8
Laenunõuded	26 647	26 647		
Intressinõuded	11 582	11 582		
Viitlaekumised	7 928	7 928		
Ettemaksed	423	423		
Tulevaste perioodide kulud	423	423		
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 894 644	1 894 644		

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	1 853 995	1 812 823	3
Kokku nõuded ostjate vastu	1 853 995	1 812 823	

Lisa 5 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Müügiks ostetud kaubad	2 219 043	2 280 942
Ettemaksed varude eest	50 744	51 654
Kokku varud	2 269 787	2 332 596

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		23		106
Käibemaks		105 828		120 202
Üksikisiku tulumaks		15 386		15 260
Erisoodustuse tulumaks		800		72
Sotsiaalmaks		35 726		28 525
Kohustuslik kogumispension		983		1 012
Töötuskindlustusmaksed		1 116		1 206
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad		2 713	1 292	110
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	162 575	1 292	166 493

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2017	31.12.2018
40003267340	KEK-TEMA SIA	Läti	Pakkematerjalide hulgimüük	69.96	69.96
111493346	VILJANDI PREKYBA UAB	Leedu	Pakkematerjalide hulgimüük	100	100
	WESTPACK	Venemaa	Pakkematerjalide hulgimüük	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon		
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2017	31.12.2018
KEK-TEMA SIA	230 082	230 082
VILJANDI PREKYBA UAB	649 794	649 794
WESTPACK	803	803
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	880 679	880 679

Investeeringud on emettevõtte bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Lisa 8 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Laenunõuded	26 647		26 647	
Intressinõuded	11 582		11 582	
Viitlaekumised	6 759	6 759		
Kokku muud nõuded	44 988	6 759	38 229	3

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Laenunõuded	26 647	26 647		
Intressinõuded	11 582	11 582		
Viitlaekumised	7 928	7 928		
Kokku muud nõuded	46 157	46 157		3

Lisa 9 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
		Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2016							
Soetusmaksumus	81 738	433 261	76 650	288 928	798 839	190 462	1 071 039
Akumuleeritud kulum	-47 126	-270 671	-67 214	-157 855	-495 740	-177 698	-720 564
Jääkmaksumus	34 612	162 590	9 436	131 073	303 099	12 764	350 475
Ostud ja parendused		5 170	3 532	2 836	11 538	12 942	24 480
Muud ostud ja parendused		5 170	3 532	2 836	11 538	12 942	24 480
Amortisatsioonikulu	-5 257	-43 076	91	-6 135	-49 120	8 214	-46 163
Müügid		-6 085	-5 363	-24 574	-36 022	-13 085	-49 107
31.12.2017							
Soetusmaksumus	81 738	432 346	74 819	267 190	774 355	190 319	1 046 412
Akumuleeritud kulum	-52 383	-313 747	-67 123	-163 990	-544 860	-169 484	-766 727
Jääkmaksumus	29 355	118 599	7 696	103 200	229 495	20 835	279 685
Ostud ja parendused		27 722	1 088	4 100	32 910	3 916	36 826
Muud ostud ja parendused		27 722	1 088	4 100	32 910	3 916	36 826
Amortisatsioonikulu	-5 258	-7 161	40 572	-20 077	13 334	24 500	32 576
Müügid		-38 497	-44 831	-5 353	-88 681	-30 539	-119 220
31.12.2018							
Soetusmaksumus	81 738	421 571	31 076	265 937	718 584	163 696	964 018
Akumuleeritud kulum	-57 641	-320 908	-26 551	-184 067	-531 526	-144 984	-734 151
Jääkmaksumus	24 097	100 663	4 525	81 870	187 058	18 712	229 867

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed	10 750	83
Transpordi- vahendid	5 750	83
Muud masinad ja seadmed	5 000	
Kokku	10 750	83

Lisa 10 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul				
Transpordivahendid	15 536	5 667	9 869	2%	EUR	2020	
Seadmed	10 374	5 136	5 238	3,3%	EUR	2021	
Kapitalirendikohustised kokku	25 910	10 803	15 107				12

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul				
Transpordivahendid	23 109	12 735	10 374	2%-4%	EUR	2018-2021	
Seadmed	21 019	5 483	15 536	3,3%	EUR	2021	
Kapitalirendikohustised kokku	44 128	18 218	25 910				12

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2018	31.12.2017
Masinad ja seadmed	44 156	65 734
Kokku	44 156	65 734

Lisa 11 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2018	2017
Kasutusrendikulu	160 373	152 596

Kasutusrendi tingimustel on renditud kõik lao-ja kontoripinnad.

Lisa 12 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Luminor Bank arvelduskrediit	497 368	497 368			3%	EUR	2019	
Swedbank arvelduskrediit	350 000	350 000			3,7%	EUR	2019	
Luminor Bank laen	14 352	14 352			3%	EUR	2019	
Muud laenud	80 000	80 000			4%	EUR	2019	25
Faktooringu kohustused	282 666	282 666			3%	EUR	2019	
Lühiajalised laenud kokku	1 224 386	1 224 386						
Kapitalirendikohustised kokku	25 910	10 803	15 107					10
Laenukohustised kokku	1 250 296	1 235 189	15 107					
	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Luminor Bank arvelduskrediit	451 182	451 182			3%	EUR	2018	
Swedbank arvelduskrediit	350 000	350 000			3,7%	EUR	2018	
Luminor Bank laen	190 402	190 402			3%	EUR	2018	
Muud laenud	80 000	80 000			4%	EUR	2018	25
Faktooringu kohustused	236 383	236 383			3%	EUR	2018	
Lühiajalised laenud kokku	1 307 967	1 307 967						
Pikaajalised laenud								
Luminor Bank laen	14 352		14 352		3%	EUR	2019	
Pikaajalised laenud kokku	14 352		14 352					
Kapitalirendikohustised kokku	44 128	18 218	25 910					10
Laenukohustised kokku	1 366 447	1 326 185	40 262					

Kõik kohustised Luminor Bank AS-i ees on tagatud kommertspandi lepinguga ja hüpoteekidega. Hüpoteegid on seatud AS-le Vivikoop kuuluvatele hoonetele aadressidega:

-Viljandi, Männimäe tee 28
-Tallinn, Masina 22

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	893 306	893 306	14
Võlad töövõtjatele	70 276	70 276	15
Maksuvõlad	162 575	162 575	6
Saadud ettemaksed	1 223	1 223	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 127 380	1 127 380	

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	848 581	848 581	14
Võlad töövõtjatele	67 139	67 139	15
Maksuvõlad	166 493	166 493	6
Saadud ettemaksed	940	940	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 083 153	1 083 153	

Lisa 14 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Võlad tarnijatele	868 876	815 169	13
Võlad seotud osapooltele	24 430	33 412	25
Kokku võlad tarnijatele	893 306	848 581	

Lisa 15 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Töötasude kohustis	36 375	37 405	
Puhkusetasude kohustis	33 901	29 734	
Kokku võlad töövõtjatele	70 276	67 139	13

Lisa 16 Aktsiakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Aktsiakapital	1 874 826	1 874 826
Aktsiate arv (tk)	29 340	29 340
Aktsiate nimiväärtus	63.90	63.90

Lisa 17 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	4 450 468	4 584 618
Läti	4 270 886	4 578 549
Leedu	2 788 068	2 771 889
Soome	159 143	158 226
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	11 668 565	12 093 282
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Venemaa	85 114	110 138
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	85 114	110 138
Kokku müügitulu	11 753 679	12 203 420
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Pakkematerjalide hulgimüük	11 753 679	12 203 420
Kokku müügitulu	11 753 679	12 203 420

Lisa 18 Muud äritulud

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Kasum materiaalse põhivarade müügist	6 752	53	9
Kasum valuutakursi muutustest	2 400	2 938	
Muud	721	4 400	
Kokku muud äritulud	9 873	7 391	

Lisa 19 Turustuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	156 298	142 833
Energia	113 934	106 987
Elektrienergia	9 347	10 890
Soojusenergia	7 024	6 546
Kütus	97 563	89 551
Transpordikulud	234 982	242 610
Mitmesugused bürookulud	6 220	6 062
Lähetuskulud	2 141	2 266
Tööjõukulud	749 829	776 122
Amortisatsioonikulu	66 062	79 960
Pangakulud	4 665	3 753
IT arenduskulud	13 888	0
Muud	71 044	72 603
Kokku turustuskulud	1 419 063	1 433 196

Lisa 20 Üldhalduskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	9 763	14 529
Energia	17 702	18 577
Elektrienergia	6 882	6 782
Soojusenergia	345	169
Kütus	10 475	11 626
Mitmesugused bürookulud	12 960	12 217
Lähetuskulud	3 379	3 508
Tööjõukulud	264 394	245 421
Amortisatsioonikulu	14 262	16 895
Muud	50 274	38 680
Reklaamikulud	1 264	1 430
Pangakulud	5 416	6 018
Autokulud	3 071	1 187
Auditi kulud	2 000	2 000
Kokku üldhalduskulud	384 485	360 462

Lisa 21 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	785 327	789 620
Sotsiaalmaksud	228 613	231 195
Kokku tööjõukulud	1 013 940	1 020 815
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	42	45
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	42	44
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	0	1

Lisa 22 Muud ärikulud

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Kahjum valuutakursi muutustest	3 632	3 032	
Trahvid, viivised ja hüvitised	1 484	1 985	
Kuludesse kantud ostjate võlg	1 857	17 689	4
Muud	277	3 395	
Kokku muud ärikulud	7 250	26 101	

Lisa 23 Intressikulud

(eurodes)

	2018	2017
Intressikulu laenudelt	32 080	37 587
Intressikulu kapitalirendilt	899	1 279
Faktooringu intressid	7 598	7 394
Kokku intressikulud	40 577	46 260

Lisa 24 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2018	2017
Muud finantskulud	-2 683	-1 563
Kokku muud finantstulud ja -kulud	-2 683	-1 563

Lisa 25 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	AS VILJANDI AKEN JA UKS
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	EESTI
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	EESTI

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	89 977	80 000	33 949	80 000
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad		24 430		33 412

Ostud ja müügid

	2018		2017	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	1 127	248 603	67 212	253 928
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	21 941		22 454	

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	44 857	23 788

Lisa 26 Konsolideerimata bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	5 342	3 205
Nõuded ja ettemaksed	938 992	932 889
Varud	892 413	976 568
Kokku käibevarad	1 836 747	1 912 662
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	880 679	880 679
Nõuded ja ettemaksed	38 229	0
Materiaalsed põhivarad	148 177	184 837
Immateriaalsed põhivarad	16 878	0
Kokku põhivarad	1 083 963	1 065 516
Kokku varad	2 920 710	2 978 178
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	633 408	729 429
Võlad ja ettemaksed	770 001	735 261
Kokku lühiajalised kohustised	1 403 409	1 464 690
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	15 107	40 262
Kokku pikaajalised kohustised	15 107	40 262
Kokku kohustised	1 418 516	1 504 952
Omakapital		
Aktiikapital nimiväärtuses	1 874 826	1 874 826
Kohustuslik reservkapital	177 483	177 483
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-579 083	-618 470
Aruandeaasta kasum (kahjum)	28 968	39 387
Kokku omakapital	1 502 194	1 473 226
Kokku kohustised ja omakapital	2 920 710	2 978 178

Lisa 27 Konsolideerimata kasumiaruanne (eurodes)

	2018	2017
Müügitulu	4 736 803	4 908 140
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-3 987 490	-4 132 274
Brutokasum (-kahjum)	749 313	775 866
Turustuskulud	-663 001	-680 151
Üldhalduskulud	-54 258	-42 312
Muud äritulud	3 950	2 491
Muud ärikulud	-2 934	-9 513
Kokku äriksam (-kahjum)	33 070	46 381
Intressikulud	-20 202	-23 094
Muud finantstulud ja -kulud	16 100	16 100
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	28 968	39 387
Aruandeaasta kasum (kahjum)	28 968	39 387

Lisa 28 Konsolideerimata rahavoogude aruanne (eurodes)

	2018	2017
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	33 070	46 381
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	38 686	39 961
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-3 895	0
Kokku korrigeerimised	34 791	39 961
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-44 067	-42 207
Varude muutus	84 155	-103 403
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	34 740	147 272
Makstud intressid	-20 202	-23 094
Kokku rahavood äritegevusest	122 487	64 910
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-26 023	-18 112
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivarade müügist	10 750	83
Antud laenude tagasimaksed	0	10 200
Laekunud dividendid	16 100	16 100
Kokku rahavood investeerimistegevusest	827	8 271
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	0	100 000
Saadud laenude tagasimaksed	-156 113	-151 772
Arvelduskrediidi saldo muutus	2 422	-746
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-13 769	-18 317
Muud laekumised finantseerimistegevusest	46 283	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-121 177	-70 835
Kokku rahavood	2 137	2 346
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	3 205	859
Raha ja raha ekvivalentide muutus	2 137	2 346
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	5 342	3 205

Lisa 29 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne (eurodes)

				Kokku
	Aksiakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2016	1 874 826	177 483	-618 470	1 433 839
Aruandeaasta kasum (kahjum)			39 387	39 387
31.12.2017	1 874 826	177 483	-579 083	1 473 226
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus			-880 679	-880 679
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil			1 217 143	1 217 143
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 31.12.2017	1 874 826	177 483	-242 619	1 809 690
Aruandeaasta kasum (kahjum)			28 968	28 968
31.12.2018	1 874 826	177 483	-550 115	1 502 194
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline väärtus			-880 679	-880 679
Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus arvestatuna kapitaliosaluse meetodil			1 241 681	1 241 681
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 31.12.2018	1 874 826	177 483	-189 113	1 863 196

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.03.2019

Aktsiaselts KEK Trading International (registrikood: 10672019) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTO HANSCHMIDT	Juhatuse liige	08.03.2019
JAAN TIIDO	Juhatuse liige	08.03.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts KEK Trading International aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts KEK Trading International ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilansi seisuga 31.12.2018 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme grupist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperдите eetikakodeksiga (Eesti) (eetikakodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahknab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad grupi raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.
- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Ruusalu

Vandeauditori number 261

PKF Estonia Osaühing

Auditioretevõtja tegevusloa number 12

Pärnu mnt 141, Tallinn, Harju maakond, 11314

13.03.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

Aktsiaselts KEK Trading International (registrikood: 10672019) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REIN RUUSALU	Vandeaudiitor	13.03.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-242 619
Aruandeaasta kasum (kahjum)	53 506
Kokku	-189 113
Jaotamine	
Kokku	-189 113

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine	46191	4736803	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4359515
E-posti aadress	ylle@kektrading.ee
Veebilehe aadress	www.kekint.ee